事 務 連 絡
平成 19 年 12 月 4 日

石川地区まちづくり委員会委員 様

石川地区まちづくり委員会
委員長 安倍治男

石川地区まちづくり計画素案の検討依頼について

 日頃より地区まちづくりにご協力いただき、感謝申し上げます。
 さて、第３回委員会での協議を踏まえ、委員長、副委員長及び事務局で検討し、別

紙のとおり、まちづくり計画素案を作成しましたので、お送りします。
つきましては、次回の第４回委員会で具体化をするための協議をおこないますので

内容をご検討いただきますよう、お願いいたします。
なお、第３回委員会でご検討いただきました様式を変更して作成しましたので、ご

了承願います。
また、計画素案は地区まちづくり委員会で「取り組みたいこと」と「要望したいこ

と」に分けて作成しました。

第４回石川地区まちづくり委員会
日時： 平成 19 年１２月２０日（木）午後６時 30 分
場所： 町中央公民館 ２階 ホ－ル

 ※ 開催の案内については、今月、中旬に改めてご通知します。

「連絡先」
事務局長 芳賀正人（町役場税務課）

電話 ２６－９１１７（直通）